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W sercu gęstej, zielonej dżungli żył mały lew o imieniu Leon. Leon był bardzo
odważnym i ciekawskim lwem, ale miał jeden problem. Każdej nocy, kiedy
nadchodził czas snu, Leon czuł się niespokojny i bał się zasnąć bez swojej mamy.
Kiedy mama była obok, wszystko było w porządku, ale kiedy tylko znikała, Leon
stawał się niespokojny i marudny.

Pewnej nocy, kiedy Leon znów nie mógł zasnąć, jego mama opowiedziała mu
o magicznej gwieździe, która podobno miała moc sprawiania, że każdy, kto na
nią spojrzy, poczuje się bezpiecznie i spokojnie. Leon bardzo chciał znaleźć tę
gwiazdę i postanowił wyruszyć na poszukiwania. Jego przyjaciele, małpka Miki
i papuga Pola, postanowili mu towarzyszyć.

Wyruszyli w podróż przez dżunglę, szukając magicznej gwiazdy. Przez pierwsze
kilka godzin wszystko szło gładko. Znaleźli piękny wodospad, gdzie mogli się
ochłodzić, i spotkali stado przyjaznych słoni, które wskazały im drogę. Leon
czuł się pełen nadziei.

Jednak nagle, kiedy słońce zaczęło zachodzić, dżungla stała się ciemniejsza i
bardziej przerażająca. Leon zaczął się bać. Wszędzie wokół słyszał dziwne
dźwięki, a cienie drzew wydawały się ożywać. Miki i Pola próbowali go uspokoić,
ale Leon czuł, że bez mamy nie da rady.

W pewnym momencie Leon poczuł, że nie może iść dalej. Usiadł na ziemi i
zaczął płakać. “Nie dam rady bez mamy,” powiedział przez łzy. Miki i Pola
usiedli obok niego, próbując go pocieszyć.

“Leon, pamiętasz, co mówiła twoja mama?” zapytała Pola. “Mówiła, że ta
gwiazda ma magiczną moc. Musimy tylko ją znaleźć.”

“Tak, ale ja nie wiem, czy dam radę,” odpowiedział Leon.

Wtedy, z głębi dżungli, pojawiła się stara, mądra sowa. “Leon,” powiedziała
cicho, “nie zawsze potrzebujesz mamy, żeby czuć się bezpiecznie. Siła i spokój
są w tobie. Magiczna gwiazda jest symbolem, ale to ty masz moc, by czuć się
dobrze.”

Leon spojrzał na sowę i poczuł, że jej słowa mają sens. Wstał, otarł łzy i
postanowił spróbować jeszcze raz. Miki i Pola byli przy nim, gotowi do dalszej
drogi.

Podążając za wskazówkami sowy, Leon i jego przyjaciele dotarli na polanę,
gdzie na niebie świeciła najjaśniejsza gwiazda, jaką kiedykolwiek widzieli. Leon
spojrzał na nią i poczuł, jak ogarnia go spokój. Zrozumiał, że może czuć się
bezpiecznie i kochany, nawet jeśli mama nie jest obok.

Tej nocy Leon zasnął pod gwiazdami, otoczony swoimi przyjaciółmi. Kiedy
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obudził się rano, wiedział, że zawsze będzie mógł znaleźć spokój w sobie, nieza-
leżnie od tego, kto jest przy nim.

Drogi mały czytelniku, czy pamiętasz, kiedy Leon czuł się niespokojny bez
mamy? A jak myślisz, co pomogło mu poczuć się lepiej? Tak, to jego przyjaciele
i mądra sowa, ale przede wszystkim odkrycie, że siła i spokój są w nim samym.
Może ty też możesz spróbować znaleźć swoją “magiczną gwiazdę” i poczuć się
bezpiecznie, nawet kiedy mama nie jest obok. Pamiętaj, że jesteś odważny i
kochany, niezależnie od tego, kto jest przy tobie.

Leon wrócił do domu, a jego mama była bardzo dumna z jego odwagi. Od
tego dnia Leon zasypiał spokojnie, wiedząc, że zawsze może znaleźć siłę w sobie.
A kiedy nadchodził czas snu, patrzył na gwiazdy i przypominał sobie, że jest
kochany i bezpieczny, niezależnie od wszystkiego.
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